__________

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

_

(*) 1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N. 001/2023

O MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ – SC, através da Prefeita Municipal, Sra.

Rozane Bortoncello Moreira, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos

da Constituição da República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal, Lei

Complementar n° 076/2015 e demais disposições legais vigentes TORNA PÚBLICO, aos

interessados, que o Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N. 001/2023 SOFREU RETIFICAÇÃO,

ESPECIFICAMENTE NA TABELA ONDE CONSTA AS ETAPAS DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N. 001/2023,

conforme segue:

ONDE SE LÊ:

ETAPAS DATA

Publicação do Edital no site da Prefeitura
de Campo Erê, bem como no site do

CIEE/SC

01 de Fevereiro 2023

Período de inscrições e entrega das
mesmas com a documentação dos

candidatos

01 à 03 de Fevereiro de 2023

Publicação da lista inscritos 06 de Fevereiro de 2023

Prazo para recurso a lista de inscrição 07 E 08 de Fevereiro

Publicação da lista classificatória dos
candidatos

10 Fevereiro de 2023

Prazo de recurso á lista calssificatória 13, 14 de Fevereiro de 2023

Publicação final dos aprovados 16 de Fevereiro

Homologação dos aprovados 17 de Fevereiro

PASSA-SE A LER:

ETAPAS DATA

Publicação do Edital no site da Prefeitura
de Campo Erê, bem como no site do

CIEE/SC

01 de Fevereiro 2023

Período de inscrições e entrega das
mesmas com a documentação dos

candidatos

01 à 06 de Fevereiro de 2023

Publicação da lista inscritos 07 de Fevereiro de 2023

Prazo para recurso a lista de inscrição 08 E 09 de Fevereiro de 2023

Publicação da lista classificatória dos
candidatos

13 Fevereiro de 2023

Prazo de recurso á lista calssificatória 14, 15 de Fevereiro de 2023

Publicação final dos aprovados 17 de Fevereiro de 2023

Homologação dos aprovados 22 de Fevereiro de 2023

__________

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

_

As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

Campo Erê /SC, 03 de fevereiro de 2023.

Rozane Bortoncello Moreira

Prefeita Municipal de Campo Erê/SC

		2023-02-03T16:32:39-0300
	ROZANE BORTONCELLO MOREIRA:01966478941